PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 6, DE 14 DE MARÇO DE 2013

Referência: OF. Nº 0079/2013/SECG/PROC

Belo Horizonte, 14 de março de 2013.

Excelentíssimos Senhores
Juízes do Trabalho
TRT da 3ª Região

Assunto: recomendação para promover o andamento dos processos

Excelentíssimos Juízes,

Tendo em vista o ofício supracitado, que foi encaminhado pelo

ilustre Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, Barros Levenhagen,
recomendo-lhes que promova o andamento das execuções enumeradas na
lista anexa. Solicito-lhes, ainda, esclarecimentos sobre o trâmite processual
destas execuções, no prazo de 20 dias.

Atenciosamente,

BOLÍVAR VIÉGAS PEIXOTO
Desembargador Corregedor TRT da 3ª Região